
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                    
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                
 
                
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 9 
                                                 din 01. februarie 2007   
                                                    
                                                  
               Privind acceptarea transmiterii fără plată de la Inspectoratul de Poliţie al 
Judeţului Constanţa către Primăria comunei Nădrag a 2 autoturisme .  
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere adresa Inspectoratului de Poliţie al Judeţului Constanţa 
nr.21533/05.01.2007 prin care ne informează că Inspectoratul transmite fără plată mai 
multe mijloace de transport ;  
             În conformitate cu prevederile  HG nr. 841 / 1995 privind transmiterea fără plată 
şi valorificarea bunurilor aparţinând instituţiilor publice . 
              În conformitate cu prevederile  art.123 al. 3  din Legea nr. 215 / 2001 modificată 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.2 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

       Art.1 Se acceptă preluarea fără plată de către Primăria comunei Nădrag a 2 
autoturisme Dacia 1310 transmise de către Inspectoratul de Poliţie al Judeţului 
Constanţa . 

            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi . 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                                          
 
 
                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar 
 
 
Consilier juridic 
                                                                                                             


